
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 14 uchwały Nr 
LXXVI/670/23 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu miasta, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów 237.961.865,59 zł, w tym: 

a) bieżące 160.680.855,59 zł, 

b) majątkowe 77.281.010,00 zł; 

2) plan wydatków 258.847.999,59 zł, w tym: 

a) bieżące 161.870.752,59 zł, 

b) majątkowe 96.977.247,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian budżetu miasta zawarte jest w załączniku nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 
 

Sławomir Sieczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E6CF7F-F10A-43E7-A3DB-675B65DCD427. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2024 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 14 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024 rok 

Rodzaj 
zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące raze
m: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 
zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 852 018,00 0,00 4 920,00 2 856 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

218 567,00 0,00 0,00 218 567,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

91 810,00 0,00 720,00 92 530,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 810,00 0,00 720,00 1 530,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 494 300,00 0,00 4 200,00 498 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E6CF7F-F10A-43E7-A3DB-675B65DCD427. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 000,00 0,00 4 200,00 8 200,00 

bieżące raze
m: 145 775 283,00 0,00 4 920,00 145 780 203,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 316 986,00 0,00 0,00 1 316 986,00 

majątkowe 
majątkowe raze

m: 77 281 010,00 0,00 0,00 77 281 010,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

656 003,00 0,00 0,00 656 003,00 

Rodzaj 
zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 916 894,87 0,00 25 000,00 941 894,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 916 894,87 0,00 25 000,00 941 894,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 916 894,87 0,00 25 000,00 941 894,87 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 0,00 3 060,00 6 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 060,00 0,00 3 060,00 6 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 060,00 0,00 3 060,00 6 120,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E6CF7F-F10A-43E7-A3DB-675B65DCD427. Podpisany Strona 3



855   Rodzina 12 261 000,00 0,00 50 973,71 12 311 973,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

12 124 000,00 0,00 49 123,71 12 173 123,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 064 000,00 0,00 4 123,71 12 068 123,71 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 000,00 0,00 45 000,00 105 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

137 000,00 0,00 1 850,00 138 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 000,00 0,00 1 850,00 4 850,00 

bieżące raze
m: 14 776 618,88 0,00 79 033,71 14 855 652,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 237 877 911,88 0,00 83 953,71 237 961 865,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 972 989,00 0,00 0,00 1 972 989,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E6CF7F-F10A-43E7-A3DB-675B65DCD427. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2024 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 14 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 17 202 

490,00 15 435 
974,00 14 801 

293,00 11 295 
361,00 3 505 

932,00 0,00 385 000,00 249 
681,00 0,00 0,00 1 766 

516,00 1 766 
516,00 867 

616,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 202,00 -5 202,00 -5 202,00 -5 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 202,00 5 202,00 5 202,00 0,00 5 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 17 202 

490,00 15 435 
974,00 14 801 

293,00 11 290 
159,00 3 511 

134,00 0,00 385 000,00 249 
681,00 0,00 0,00 1 766 

516,00 1 766 
516,00 867 

616,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 705 

711,00 12 618 
811,00 12 603 

811,00 10 328 
806,00 2 275 

005,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 86 900,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 202,00 -5 202,00 -5 202,00 -5 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 202,00 5 202,00 5 202,00 0,00 5 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 12 705 

711,00 12 618 
811,00 12 603 

811,00 10 323 
604,00 2 280 

207,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 86 900,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia 

bezosobowe zmniejszeni
e -5 202,00 -5 202,00 -5 202,00 -5 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E6CF7F-F10A-43E7-A3DB-675B65DCD427. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 74 798,00 74 798,00 74 798,00 74 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 202,00 5 202,00 5 202,00 0,00 5 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   458

0 Pozostałe odsetki 
po 
zmianach 5 202,00 5 202,00 5 202,00 0,00 5 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 344 

435,00 10 344 
435,00 6 754 

474,00 4 780 
990,00 1 973 

484,00 140 
000,00 3 449 

961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 720,00 0,00 720,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 10 349 

355,00 10 349 
355,00 6 755 

194,00 4 780 
990,00 1 974 

204,00 140 
000,00 3 454 

161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 91 810,00 91 810,00 91 810,00 0,00 91 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po 
zmianach 92 530,00 92 530,00 92 530,00 0,00 92 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   486

0 
Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 821 300,00 821 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8523

0  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po 
zmianach 825 500,00 825 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   329

0 
Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po 

zmianach 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 243 942 

427,00 146 965 
180,00 115 116 

244,00 62 420 
674,00 52 695 

570,00 24 553 
824,00 4 545 

431,00 249 
681,00 0,00 2 500 

000,00 96 977 
247,00 96 977 

247,00 867 
616,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -5 202,00 -5 202,00 -5 202,00 -5 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 122,00 10 122,00 5 922,00 0,00 5 922,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 243 947 

347,00 146 970 
100,00 115 116 

964,00 62 415 
472,00 52 701 

492,00 24 553 
824,00 4 549 

631,00 249 
681,00 0,00 2 500 

000,00 96 977 
247,00 96 977 

247,00 867 
616,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
7
5   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przed 
zmianą 916 894,87 916 

894,87 876 894,87 944,87 875 950,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E6CF7F-F10A-43E7-A3DB-675B65DCD427. Podpisany Strona 6



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 przeciwpożarowa 

po 
zmianach 941 894,87 941 

894,87 876 894,87 944,87 875 950,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 916 894,87 916 

894,87 876 894,87 944,87 875 950,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7549

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 941 894,87 941 

894,87 876 894,87 944,87 875 950,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   328

0 
Świadczenia związane 
z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po 
zmianach 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8539

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   329

0 
Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po 

zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   474

0 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 261 

000,00 12 261 
000,00 1 430 

650,00 1 274 
600,00 156 050,00 0,00 10 830 

350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 973,71 50 973,71 3 223,71 1 250,00 1 973,71 0,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 12 311 

973,71 12 311 
973,71 1 433 

873,71 1 275 
850,00 158 023,71 0,00 10 878 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 124 

000,00 12 124 
000,00 1 293 

650,00 1 274 
600,00 19 050,00 0,00 10 830 

350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 123,71 49 123,71 1 373,71 1 250,00 123,71 0,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

2  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 12 173 

123,71 12 173 
123,71 1 295 

023,71 1 275 
850,00 19 173,71 0,00 10 878 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 772 

000,00 10 772 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 772 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 10 776 

000,00 10 776 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 776 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 58 350,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 750,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   329

0 
Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

po 102 100,00 102 0,00 0,00 0,00 0,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E6CF7F-F10A-43E7-A3DB-675B65DCD427. Podpisany Strona 7



zmianach 100,00 
przed 
zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 3 423,71 3 423,71 3 423,71 0,00 3 423,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   474

0 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   485

0 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po 

zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 137 000,00 137 

000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551

3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po 

zmianach 138 850,00 138 
850,00 138 850,00 0,00 138 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   486

0 
Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 776 

618,88 14 776 
618,88 3 882 

973,37 2 668 
871,87 1 214 

101,50 0,00 10 893 
645,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 033,71 79 033,71 3 283,71 1 310,00 1 973,71 0,00 75 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 14 855 

652,59 14 855 
652,59 3 886 

257,08 2 670 
181,87 1 216 

075,21 0,00 10 969 
395,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 258 847 
999,59 161 870 

752,59 119 048 
221,08 65 085 

653,87 53 962 
567,21 24 553 

824,00 15 519 
026,51 249 

681,00 0,00 2 500 
000,00 96 977 

247,00 96 977 
247,00 867 

616,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E6CF7F-F10A-43E7-A3DB-675B65DCD427. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2024 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 14 lutego 2024 r. 

Uzasadnienie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Zmiany planu dochodów wynikają z: 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ujęcia 
środków z Funduszu Pomocy na zadanie zlecone związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w tym ich zakwaterowanie, zgodnie z wnioskiem 
Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych; 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna - ujęcia środków z Funduszu Pomocy na 
zadania związane z pomocą uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie 
Gminy Miasta Augustów, w tym na składki zdrowotne CIS oraz na 
zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży, zgodnie z wnioskiem Wydziału 
Spraw Społecznych i Administracyjnych; 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - ujęcia 
środków z Funduszu Pomocy na zadania związane z pomocą uchodźcom 
z Ukrainy przebywającym na terenie Gminy Miasta Augustów, w tym na 
jednorazowe świadczenie w wysokości 300 zł, zgodnie z wnioskiem Wydziału 
Spraw Społecznych i Administracyjnych; 

4) w dziale 855 Rodzina: 

a) ujęcia środków z Funduszu Pomocy na zadania związane z pomocą 
uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie Gminy Miasta Augustów, 
w tym na świadczenia rodzinne oraz składki zdrowotne i świadczenia 
pielęgnacyjne, zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Społecznych 
i Administracyjnych, 

b) otrzymania dotacji celowej na realizację ustawy z dnia 4 listopada 2016r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", zgodnie z pismem FB-
II.3111.63.2024.JK z 12.02.2024r. Wojewody Podlaskiego. 

Zmiany planu wydatków wynikają z: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna - urealnienia planu wydatków 
w rozdziale 75023 w zakresie bieżącego funkcjonowania Urzędu Miejskiego, 
zgodnie z wnioskami Wydziału Organizacyjno-Prawnego; 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ujęcia 
środków z Funduszu Pomocy na zadanie zlecone związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w tym ich zakwaterowanie, zgodnie z wnioskiem 
Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych; 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna - ujęcia środków z Funduszu Pomocy na 
zadania związane z pomocą uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie 
Gminy Miasta Augustów, w tym na składki zdrowotne CIS oraz na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E6CF7F-F10A-43E7-A3DB-675B65DCD427. Podpisany Strona 9



zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży, zgodnie z wnioskiem Wydziału 
Spraw Społecznych i Administracyjnych; 

4) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - ujęcia 
środków z Funduszu Pomocy na zadania związane z pomocą uchodźcom 
z Ukrainy przebywającym na terenie Gminy Miasta Augustów, w tym na 
jednorazowe świadczenie w wysokości 300 zł, zgodnie z wnioskiem Wydziału 
Spraw Społecznych i Administracyjnych; 

5) w dziale 855 Rodzina: 

a) ujęcia środków z Funduszu Pomocy na zadania związane z pomocą 
uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie Gminy Miasta Augustów, 
w tym na świadczenia rodzinne oraz składki zdrowotne i świadczenia 
pielęgnacyjne, zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Społecznych 
i Administracyjnych, 

b) otrzymania dotacji celowej na realizację ustawy z dnia 4 listopada 2016r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", zgodnie z wnioskiem 
Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E6CF7F-F10A-43E7-A3DB-675B65DCD427. Podpisany Strona 10



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 45/2024 
Data dokumentu 2024-02-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Augustowa;  
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

92E6CF7F-F10A-43E7-A3DB-675B65DCD427 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-268093219 
Numer seryjny 5FDADAB6E93F39EE1B7AEFD31E69FBBE51CAEAB1 
Osoba podpisująca Sławomir Sieczkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.02.2024 16:09:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany 

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E6CF7F-F10A-43E7-A3DB-675B65DCD427. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024 rok
	Załącznik 3 - Uzasadnienie zmian budżetu miasta na 2024 rok
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3
	lit. a w zał.3 pkt 4
	lit. b w zał.3 pkt 4

	pkt 5 w zał.3
	lit. a w zał.3 pkt 5
	lit. b w zał.3 pkt 5




